
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. KOVO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-95 ,,DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 2 

PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 

  

2009 m. spalio 29 d. Nr. T-305 

Pakruojis 

 

 

 Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 2009 m. 

spalio 9 d. raštą Nr. S-439-(1.6), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pakruojo  rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-95 

2 priedo 6.1.1 punktą ir papunkčius ir juos išdėstyti taip: 

„6.1.1. Pakruojo mieste už vieną prekybos vietą vienai parai: 

6.1.1.1. kai prekiaujama nuo laikinųjų prekybos įrenginių (iki 1 m
2
) – 1 Lt; 

6.1.1.2. kai prekiaujama nuo laikinųjų prekybos įrenginių ir palapinėse (iki 9 m
2
)  –  5 Lt; 

            6.1.1.3. kai prekiaujama palapinėse, iš automobilių, specializuotų automobilių ar priekabų 

(nuo 9 m
2
 iki 12 m

2
) – 10 Lt.“ 

 

 

 

 

 

 Meras                                                            Saulius Gegieckas 

 

 
 

 


